



Rogaland

ÅRSMØTE ROGALAND BYGDEKVINNELAG

Byrkjedalstunet

15.-16. mars 2024

Opning av årsmøtet

Sak 1 Namneopprop

Forslag til vedtak: Namneliste blir lagt ved protokollen

Vedtak: Namneliste blir lagt ved protokollen

Einstemmig vedtatt

Sak 2 Godkjenning av innkalling og sakliste

Forslag til vedtak: Innkalling og sakliste blir godkjendt

Vedtak: Innkalling og sakliste blir godkjendt

Einstemmig vedtatt

Sak 3 Val av to til å skriva under årsmøteprotokollen saman med ordstyrar

Forslag til vedtak: Astrid Lund Folkvord og Inga Lill Haakull er valde til å skriva under på årsmøteprotokollen saman med ordstyrar

Vedtak: Astrid Lund Folkvord og Inga Lill Haakull er valde til å skriva under på årsmøteprotokollen saman med ordstyrar

Einstemmig vedtatt

Sak 4 Oppnemning av teljekorps

Forslag til vedtak: Marit Green Tymczuk og Rahel Teklesion Girmastsion er valde til teljekorps

Vedtak: Marit Green Tymczuk og Rahel Teklesion Girmastsion er valde til teljekorps.

Einstemmig vedtatt

Sak 5 Godkjenna at inviterte og gjester har talerett

Forslag til vedtak: Årsmøtet gjev inviterte og gjester talerett

Vedtak: Årsmøtet gjev inviterte og gjester talerett

Einstemmig vedtatt

Sak 6 Orienteringar:

Korleis uttrykka seg på eit årsmøte

Permisjon frå årsmøtet

Faste plassar

Forslag til vedtak: Tas til orientering

Vedtak: Tas til orientering

Einstemmig vedtatt

Sak 7 Leiar Marianne Jøsang la fram leiaren sin tale

(sett inn talen)

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar leiaren sin tale til orientering

Vedtak: Årsmøtet tar leiaren sin tale til orientering

Einstemmig vedtatt

Sak 8 Generaldebatt

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar generaldebatten til orientering

Vedtak: Årsmøtet tar generaldebatten til orientering

Einstemmig vedtatt

Sak 9 Årsmelding 2023

Årsmeldinga for 2023 er vedlagt årsmøtepapira

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar årsmelding 2023 til orientering

Vedtak: Årsmøtet tar årsmelding 2023 til orientering

Einstemmig vedtatt

Sak 10 Rekneskap 2023

Rekneskapen for 2023 er vedlagt årsmøtepapira

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar rekneskap 2023 til orientering

Vedtak: Årsmøtet tar rekneskap 2023 til orientering

Einstemmig vedtatt

Sak 11 Innkomne saker

1. Innkomen sak frå Sirdal Bygdekvinnelag:

Til Rogaland Bygdekvinnelag v/Åse Berit Fidjeland

SAK TIL ÅRSMØTE – medlemskontingent

Dette er en sak som har vært drøftet tidligere i vårt lokallag, og muligens også på fylkesnivå. Likevel mener vi at den bør vurderes på nytt og gjerne løftes opp til årsmøte sentralt. Vi finner det meget urimelig at Lokallaget ikke skal få noe av medlemskontingenter som våre medlemmer betaler til NBK. Vi er usikre på om noe blir refundert til Fylkeslaget og ber om et svar på det.

Sirdal Bygdekvinnelag har vært meget aktive de siste årene og har drevet sine

aktiviteter på egen hånd med lokale samarbeidspartnere. Dette har gitt oss en stor gevinst med 100% økning av medlemsmassen bare det siste året. Dette er gledelig for vår organisasjon og NBK ønsker aktive lokallag. Når all medlemskontingent går til sentral-leddet og ingen ting til lokallaget må man reagere. Våre aktiviteter er ikke initiert gjennom NBK sentralt og vi har derfor ikke søkt om noen form for prosjektmidler.

Vi er kjent med at andre sammenlignbare organisasjoner refunderer noe av medlemskontingenten tilbake til lokallaget. Dette gjør også Bondelaget, og ulike idrettsorganisasjoner.

Vi ber om at denne saken tas opp på årsmøte.

Med vennlig hilsen styret i Sirdal Bygdekvinne­lag v/leder Tone Østtveit Kvinen
21.11.2023

Saka blei lagt fram av leiar i Sirdal bygdekvinne­lag Tone Østtveit Kvinen.

Forslag til vedtak: Saka blir sendt til Norges bygdekvinne­lag sitt landsmøte juni 2024

Vedtak: Saka blir sendt til Norges bygdekvinne­lag sitt landsmøte juni 2024

54 for, 1 mot forslaget

2. Innkomen sak frå distriktsstyret Rogaland Bygdekvinne­lag

Valnemnda var ute på høyring med dette brevet:

I mange år har valnemnda i Rogaland Bygdekvinne­lag vorte drive med ein kandidat frå kvar sone. Det er fem soner, og dermed fem kandidatar + ein vara til kvar av desse.

Etter vedtektene, utarbeidd av Norges Bygdekvinne­lag, skal valnemnda berre vera tre kandidatar + ein vara til kvar av desse.

Rogaland Bygdekvinne­lag er i eit distrikt med mange medlemmer (rundt 1000), og med valnemndsmedlemene godt fordelt, har det vorte nedlagt mykje godt arbeid med å få nye styremedlemmer i RBK. Skal me følgje vedtektene, med tre valnemndsmedlemmer, vert arbeidet mindre fordelt, og òg vanskelegare å få oversikt over kven som kan vera gode kandidatar til RBK.

Har ein medlem frå kvar sone + vara for denne, sikrar ein betre kjennskap til dei ulike laga/medlemene, og kan lettare føreslå nye kandidatar.

Me i styret fekk fire høyringssvar. Dei var fordelt med tre for gamal modell og eit for ny modell.

Forslag til vedtak 1: Gamal modell: 5 medlemmar + vara til kvar av dei

Undervegs har me fått spørsmålet om varamedlemmane bør vera med, eller er det nok å ha berre fem (5) sonemedlemmar?

Forslag til vedtak 2: 5 medlem utan vara.

Avstemming

Forslaga blir sette opp mot kvarandre:

5 røyster for vedtak 1

Resten for vedtak 2

Vedtak 2 blei sett opp mot vedtektene til NBK

Forslag til vedtak 2 blei einstemmig vedtatt

3. Innkomen sak frå Bjerkreim bygdekvinnelag

Sak til årsmøtet 2024:

I vedtektene til Norges Bygdekvinnelag står det:

Norges Bygdekvinnelag skal ha eget spesifisert regnskap som revideres av offentlig godkjent revisor. Regnskapet følger kalenderåret. Distriktslag og lokallag skal ha spesifisert regnskap som følger årsmøteperioden, revidert av 2 årsmøtevalgte revisorer. De lagene som benytter autorisert regnskapsbyrå, trenger ikke årsmøtevalgte revisorer for å gå gjennom regnskapet.

NB: Slik som det står her er det ikke et krav til revisor når vi nytter autorisert regnskapsfører.

Vi i årets valg nemd ber om at det endres i praksis ved å ikke velge 2 revisorer og 1 vara til godkjenning av årsregnskap.

Mvh Ann Karin Hammer

Forslag til vedtak: Godkjennest – blir trekt

Nytt forslag til vedtak:

RBK nyttar autorisert rekneskapsbyrå og treng ikkje velja revisor

Vedtak: RBK nyttar autorisert rekneskapsbyrå og treng ikkje velja revisor

Einstemmig vedtatt

Sak 12 Arbeidsplan for 2024-2025

	MÅL/TILTAK	NÅR	SAMARBEID	KOMMENTAR
1	Motivera til aktivitet i lokallaga	2024/ 2025	Distriktsstyret	Leggja meir til rette for dei lokallaga som har utfordringar.
2	Me "bygger" organisasjonen RBK: a) Styrka samarbeidet i sonene b) Organisasjons- skulering c) Stimulera til fleire kurstilbod lokalt	2024/ 2025	Distriktsstyret i samarbeid med lokallaga	a) Idemyldring om vidare utvikling av organisasjonen på motivasjonssamlinga om hausten. b) Kan me læra noko av NBK sentralt? Er det andre lokale ressurspersonar? c) Styrka sonesamarbeidet fagleg og sosialt
3	Aktuelt å starta opp att og/eller starta opp nye lokallag i RBK Rettleia lokallag som ønskjer å slå seg saman	2024/ 2025	Distriktsstyret i samarbeid med representantar frå aktuelle lokallag	Arbeidsutvalget er ansvarleg for å følgja opp førespurnad om nye lag eller samanslåing.
4	Styrka og utvikla samarbeidet med andre organisasjonar	2024/ 2025	Distriktsstyret i samarbeid med styra i RBU, RBL, 4H og ev. tillitsvalde i andre aktuelle organisasjonar Lokallaga saman med lokale organisasjonar	a) Fortsetja på fylkesnivåarbeidet med dialog i aktuelle saker og delta på kvarandre sine styremøte. b) Utfordra lokallag til å styrka samarbeid lokalt med andre organisasjonar der det er nyttig og ønskjeleg.
5	Ta vare på unge, nye og "gamle" medlem	2024/ 2025	Distriktsstyret og lokallaga	Dela kunnskap og gode idear
6	Verving	2024/ 2025	Distriktsstyret og lokallaga	Halda oppe fokuset på verving, og ta det opp på aktuelle møte. Oppfordra til å delta på sentrale verveaksjonar som vervevekene og Bygdekvinneveka.
7	Følgja opp NBK sine prosjekt	2024/ 2025	Distriktsstyret	Fortsetja å dela kunnskap. Stimulera til at lokallaga deltar og tar i bruk tilboda fra sentralt hald.

Forslag til vedtak:	Godkjennest
Nytt forslag til vedtak:	Årsmøtet vedtar framlagte årsplan for 2024/2025
Vedtak:	Årsmøtet vedtar framlagte årsplan for 2024/2025
Einstemmig vedtatt	

Sak 13 Budsjett 2024

Budsjettforslag er lagt ved i årsmeldinga for 2023, i rekneskapen.

Forslag til vedtak:	Godkjennest
Nytt forslag til vedtak:	Forslag til budsjettet for 2024 godkjennest
Nytt forslag til vedtak:	Framlagt budsjett for 2024 godkjennest, og 80% av overskuddet fordeles ut til lokallaga i forhold til medlemstall – blir trekt
Forslag til vedtak:	Forslag til budsjettet for 2024 godkjennes
Vedtak:	Forslag til budsjettet for 2024 godkjennes
Einstemmig vedtatt	

Sak 14 Val

Styret i Rogaland Bygdekvinnelag si samansetjing står i årsmeldinga. Gjeldande styrehonorar og godtgjersle i Rogaland Bondelag. Representantar inn til bondelaget frå bygdekvinnelaget må vera betalande medlem.

Forslag på valprosess:	Akklamasjon på styremedlem, skriftleg på leiar og nestleiar
Vedtak:	Akklamasjon på styremedlem, skriftleg på leiar og nestleiar
Einstemmig vedtatt	

Valnemnda si innstilling til årsmøte i Rogaland Bygdekvinnelag 2024

Nytt styre 2024:

Styreledere:	Ingrid Haugstad Håland sone 2 – ny 1 år	
	Ann Karin Hammer sone 1– ny 1 år	53 stemmer, 1 forkasta
Nestleder:	Åse-Berit Fidjeland sone 1 – gjenvalg som nestleder	54 stemmer
Styremedlem:	Anne Kristine Lilleskog Andersen sone 5 – ny 2 år	Akklamasjon
	Margrete Tytlandsvik sone 4 – ikke på valg 1 år	
	Rita Aase Austvoll sone 3 – ny 2 år	Akklamasjon
	Astrid Skretting sone 2 – ny 2 år	Akklamasjon
	Åse-Berit Fidjeland sone 1 – ikke på valg 1 år	

Det velges ledere og nestleder. Åse-Berit ble valgt inn i styret for to (2) år, men det skal utføres skriftlig valg på ledere og nestleder.

Varamedlemmer - alle for ett (1) år		
1. vara:	Valborg Sandal sone 4 – ny	Akklamasjon
2. vara:	Liv Siqveland Borgersen sone 3 – gjenvalg	Akklamasjon
3. vara:	Kristin O. Skare sone 5 – gjenvalg	Akklamasjon
Revisor:	Dagny Joa Skjelvik – gjenvalg Hege Brattebø – ikkje på val	Ikkje gjennomført, ref. sak 11-3

NB: Slik som det står her, er det ikke et krav til revisor når vi nytter autorisert regnskapsfører. Norges Bygdekvinnelag skal ha eget spesifisert regnskap som revideres av offentlig godkjent revisor. Regnskapet følger kalenderåret. Distriktslag og lokallag skal ha spesifisert regnskap som følger årsmøteperioden, revidert av 2 årsmøtevalgte revisorer. De lagene som benytter autorisert regnskapsbyrå, trenger ikke årsmøtevalgte revisorer for å gå gjennom regnskapet.

Ordstyrar til fylkesårsmøtet 2025:		
	Björg Seldal	Akklamasjon
	Vara: Gro Mabel Anda	Akklamasjon

Valnemnd 2024/2025:		
	1. Gisken Hareland, sone 3 (leder) – 1 år	
	2. Astrid Hammersmark, sone 1 – 2 år	
	3. Anne Margrethe Myhre, sone 4 – 2 år	
	4. Solveig Frøyland, sone 5 – ny 3 år	Akklamasjon
	5. Gro Mabel Anda, sone 2 – ny 3 år	Akklamasjon

Forslag til møtegodtgjersle:

Leiar i RBK:

Møtegodtgjersle under 4 t. pr dag kr 400,- pr /oppdrag
Møtegodtgjersle over 4 t pr dag kr 750,-
Bilgodtgjersle: Statens satsar (kr 3,50 + 1,00 pr passasjer pr. km)
Fast godtgjersle kr 12000,- pr år

Nestleiar i RBK:

Møtegodtgjersle under 4 t. pr dag kr 400,- pr /oppdrag
Møtegodtgjersle over 4 t pr dag kr 750,-
Bilgodtgjersle: Statens satsar (kr 3,50- + 1,00 pr passasjer pr km)
Fast godtgjersle kr 3.500,- pr år

Styremedlemmene i RBK:

Møtegodtgjersle under 4 t. pr dag kr 400,- pr /oppdrag
Møtegodtgjersle over 4 t pr dag kr 750,-
Bilgodtgjersle: Statens satsar (kr 3,50,- + 1,00 pr passasjer pr km)
Styregodtgjersle kr 1000,- pr år


Forslag til vedtak: Ved valg av to (2) som ledere, deles styrehonoraret mellom disse
Vedtak: Ved valg av to (2) som ledere, deles styrehonoraret mellom disse
Einstemmig vedtatt

Signert:


Solveig Marie Ådneram (referent)


Astrid Hammersmark (ordstyrar)


Astrid Lund Folkvord, Sandnes BK


Inga Lill Haakull, Skjold BK